年　　月　　日
（理事会承認日）
　　　　　　　　　　　　様

長野県電気工事業工業組合
理事長

長野県電気工事業工業組合
加　入　承　認　通　知　書

　この度、お申込みいただきました当組合の加入につきまして、承認させていただくことになりましたのでお知らせいたします。
　つきましては、下記の通り払込をお願いしたくご案内申し上げます。

記

１．出資口数並びに出資金額　　　　　3口　　　金15,000円
２．加入手数料　　　　　　　　　　　　　　　　金50,000円
３．賦課金（年額）　　　　　　　　　　　　　　金　　　　円【区分　】
４．払込方法　　　　　　　　　　　　　　　支部事務局
５．払込期日　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　まで
以上